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Digitalisaatio haltuun matematiikan avulla

Tampereen messukeskukseen Alihankinta 2016 -messuille kokoontuvat jälleen 27.–29. syyskuuta teollisuuden 
yritykset, asiantuntijat ja päättäjät. Messujen yhtenä teemana on digitalisaatio, joka on yrityksille suuri 
mahdollisuus ja myös hämmennyksen aiheuttaja. Miten digitalisaatiosta saa hyödyn irti?

– Matemaattisten menetelmien avulla löydetään ratkaisuja moniin haasteisiin. Digitalisaatioon liittyy valtavia 
tietomassoja ja kompleksisia systeemejä, joita hallitsemalla ja mallintamalla päästään kiinni digitalisaation tarjoamiin 
hyötyihin, professori Esko Turunen TTY:n matematiikan laitokselta kertoo.

Matematiikan laitos on tehnyt vuosien saatossa yhteistyötä lukuisten eri yritysten ja erityyppisten ongelmien 
parissa. Kuhunkin kontekstiin parhaiten soveltuvat menetelmät valitaan aina tilanteen mukaan. Turunen 
toivottaakin kaikki kiinnostuneet Alihankinta 2016 messuille laitoksen osastolle keskustelemaan omalle yritykselle 
sopivista menetelmistä.

– Usein teoreettiseksi mielletyn matematiikan sovellusmahdollisuudet ovat laajat ja asiantuntijamme osaavat auttaa 
monenlaisissa kysymyksissä. Analysoitaessa dataa erilaisilla matemaattisilla menetelmillä päästään pureutumaan 
dataan kätkeytyneisiin riippuvuuksiin normaaleja tilastollisia menetelmiä syvemmin. Myös ratkaisujen optimointi 
onnistuu osaamisemme avulla, Turunen sanoo.

Metsä digitaaliseksi, suunnittelu helpommaksi
TTY:n matematiikan laitos on ollut jo pitkään mukana esimerkiksi metsien digitalisoimiseen liittyvässä 
tutkimuksessa. Metsien laserskannauksen tuloksena saaduista pistepilvistä saadaan sylintereitä 
hyödyntämällä mallinnettua puun muoto matematiikan laitoksella kehitetyn rekonstruktiomenetelmän avulla. 
Relaatiotietokantaan tallennettuja tietoja voidaan hyödyntää lukemattomilla tavoilla. 

–Esimerkiksi puulajeja voidaan tunnistaa automaattisesti tai voidaan laskea, paljonko vähäoksaista tukkipuuta 
metsästä saadaan.  Jatkossa, kun uusilla laitteilla päästään käsiksi usean aallonpituuden intensiteettitietoon, päästään 
tutkimaan myös kemiallista rakennetta eli nähdään, onko puu terve tai laho. Näin saadaan tarkemmin laadittua 
hoitosuunnitelmia sekä määriteltyä metsän arvo. 

Tervetuloa messuille!

Tervetuloa keskustelemaan itseänne kiinnostavista ratkaisuista ja tapaamaan Tampereen teknillisen yliopiston 
matematiikan laitoksen asiantuntijoita osastolle C1130 C-halliin!

Tampereen teknillisen yliopiston asiantuntijoita on mukana myös Tutkitulla tiedolla vauhtia ja virtaa kehittämiseen 
-seminaarissa 28.9.2016 ja Tuotannon uudistaminen robotiikalla ja konenäöllä - kilpailuetua yliopistoyhteistyöllä 
-seminaarissa 29.9.2016
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